atenderá às demandas dos consumidores do Município de Jateí, 
MS, e, este, em contrapartida, compromete-se com a trans-
ferência de recursos financeiros, para cobertura de parte dos 
custos operacionais do PROCON MUNICIPAL de Fátima do Sul, 
MS, na forma estabelecida neste Termo.

VALOR: 	R$ 31.248,00 (trinta e um mil duzentos e quarenta e 
oito reais) a ser pago em 12 (doze) parcelas, mensais, de R$ 
2.604,00 (dois mil seiscentos e quatro reais).

PRAZO/VIGÊNCIA: 31/12/2023.

FUNDAMENTAÇÃO: Lei (Federal) nº. 8.666/93 e Lei Federal nº. 
8.078/90.

DOTAÇÃO: as despesas decorrentes da execução deste Termo 
de Cooperação serão contabilizadas em dotações orçamentárias 
constantes no orçamento do município parceiro.